PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: pregao@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2023

EDITAL Nº 025/2023

              “ E R R A T A”

    EDNÉIA P. OLIVEIRA, usando da competência delegada pelo Decreto

nº 3.283, de 11 de novembro de 2021, torna público;

       Para conhecimento dos interessados que corrigi a data do Edital do

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/23, noticiado pelo EDITAL Nº 025/2023, que

tem por objeto o Registro de Preços para Aquisição de Livros Paradidáticos em

Cordel, destinados a atender as necessidades das escolas da rede municipal de

Itapecerica da Serra

  - Onde se lê:  28 de abril de 2023.

  - Leia-se: 28 de março de 2023.

As demais condições permanecem inalteradas.

Itapecerica da Serra, 12 de abril de 2023

                 EDNÉIA P. OLIVEIRA

              Assessora Especial

                                       Secretaria de Assuntos Jurídicos